
Baancompetitie 2 - Haarlem 7-11-2016

masters M3

Baancompetitie M3  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Huub Schotman Heemstede 15,135 15,1

2 John Shouten Rijnsburg 14139 14

3 Paul van Nobelen Noordwijkerhout 132 13

4 Leon Diemen Noordwijkerhout 1269 12

5 Jankees Ruizeveld Heemstede 1124 11

6 Michel Hulshof Sassenheim 1020 10

7 Wil Schermer Zaandam 9158 9

8 Rick van Geest Wormer 866 8

9 Peter Kooijman Kudelstaart 718 7

10 Bas de Zwart Warmond 6194 6

11 Gerard Kool Heemskerk 544 5

12 Albert Wilmsen Zaandam 4121 4

13 Rem Bakker Heemskerk 367 3

14 Johan Schut Alphen aan Den Rijn 219 2

15 Erik Negenman Haarlem 1129 1

16 Marco ten Have Zaandijk219

17 Jan van der Pol Lisse203

18 Frank Christiaans Heemstede56

19 Lukas Snoek Aalsmeer147

20 Jacques 't Hoen Nieuw Vennep31

21 Pieter de Jong Aalsmeer145

22 Dennis Verhoeven Leimuiden51

23 Milan Kracht Haarlem92

24 André Broere Heemskerk124

25 Evert van Rijt Haarlem77

26 Jan Mens Driehuis32

27 Jan Dekker Koog aan De Zaan191

28 Herald Helsen Haarlem83

29 Mark Andringa Uitgeest85

30 Hans van Klaveren Noordwijk52

31 Paul Graas Wormerveer91

32 Lucas Brühl Amsterdam70

33 Frans Koeman Noordwijk88

34 Ronald Baar Haarlem1

35 Martien Salman Noordwijk42

36 Piet van Tongeren Haarlem28

37 Daan van der Sar Leimuiden97

38 Leonard Zonneveld Nieuw Vennep12

39 Frans van Rijt Velserbroek93

40 Sjors van der Klauw Hillegom80

41 Martin Knegt Haarlem15

42 Theo van der Meer Noordwijk90

43 Hans de Koning Voorhout151

7-11-2016 23:09:57 1 van 135rnd 14km 00:22:30uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h



TussenklassementSeizoen: 16-17 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd  2 (7-11-2016)

pos nr naam aft pnt1 2

Huub Schotman 28,1351 13 15,1

Wil Schermer 211582 12 9

John Shouten 201393 6 14

Leon Diemen 19694 7 12

Michel Hulshof 18205 8 10

Bas de Zwart 171946 11 6

Erwin Henskes 15,1407 15,1

Lucas Brühl 14708 14

Paul van Nobelen 1329 13

Rick van Geest 126610 4 8

Jankees Ruizeveld 112411 11

Leonard Zonneveld 101212 10

Mark van Ruiten 95313 9

Peter Kooijman 71814 7

Gerard Kool 64415 1 5

Nico Zwart 525216 5

Albert Wilmsen 412117 4

Rem Bakker 36718 3

André de Bruin 311819 3

Johan Schut 21920 2

Frans van Rijt 29321 2

Erik Negenman 112922 1

7-11-2016 23:09:58 1 van 1



Baancompetitie 2 - Haarlem 7-11-2016

masters M3

Baancompetitie M3  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Peter Kooijman Kudelstaart18

2 Johan Schut Alphen aan Den Rijn19

3 Pieter de Jong Aalsmeer145

7-11-2016 23:09:58 1 van 135rnd 14km 00:22:30uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h



Baancompetitie 2 - Haarlem 7-11-2016

masters M3

Baancompetitie M3  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Huub Schotman 35 035 22:30.501 34.22334.300

2 John Shouten 35 0139 22:30.572 33.86233.862

3 Paul van Nobelen 35 02 22:30.662 34.09534.330

4 Leon Diemen 35 069 22:30.673 34.13834.138

5 Jankees Ruizeveld 35 024 22:30.908 33.97033.970

6 Michel Hulshof 35 020 22:30.920 33.73333.733

7 Wil Schermer 35 0158 22:32.782 34.48534.595

8 Rick van Geest 35 066 22:32.955 34.86934.869

9 Peter Kooijman 35 018 22:32.997 34.85935.172

10 Bas de Zwart 35 0194 22:33.021 34.31034.726

11 Gerard Kool 35 044 22:33.170 34.44134.612

12 Albert Wilmsen 35 0121 22:33.272 34.91734.917

13 Rem Bakker 35 067 22:33.336 34.33634.336

14 Johan Schut 35 019 22:33.471 34.84234.842

15 Erik Negenman 35 0129 22:33.675 34.87834.878

16 Marco ten Have 35 0219 22:33.907 34.35334.353

17 Jan van der Pol 35 0203 22:33.981 35.16035.160

18 Frank Christiaans 35 056 22:34.153 34.68634.686

19 Jacques 't Hoen 35 031 22:34.832 34.70134.701

20 Lukas Snoek 35 0147 22:34.838 34.83734.837

21 Pieter de Jong 35 0145 22:35.212 34.80734.807

22 Dennis Verhoeven 35 051 22:35.341 34.79634.796

23 Milan Kracht 35 092 22:35.582 35.25135.251

24 André Broere 35 0124 22:35.724 35.39635.835

25 Evert van Rijt 35 077 22:35.940 35.19035.190

26 Jan Mens 35 032 22:36.014 35.61635.616

27 Jan Dekker 35 0191 22:36.075 35.99336.275

28 Herald Helsen 35 083 22:36.267 35.40235.402

29 Mark Andringa 35 085 22:36.447 35.80335.803

30 Hans van Klaveren 35 052 22:36.543 35.30535.305

31 Paul Graas 35 091 22:36.877 36.14737.134

32 Lucas Brühl 35 070 22:37.347 34.14141.327

33 Frans Koeman 35 088 22:37.401 36.07436.074

34 Ronald Baar 35 01 22:37.461 36.20937.664

35 Martien Salman 35 042 22:40.888 36.17338.311

36 Piet van Tongeren 35 028 22:42.623 36.17440.354

37 Daan van der Sar 35 097 22:42.942 36.41840.036

38 Leonard Zonneveld 35 012 22:43.062 35.98142.570

39 Frans van Rijt 35 093 22:44.785 36.19743.691

40 Sjors van der Klauw 35 080 22:50.433 35.68450.301

41 Martin Knegt 35 015 22:53.851 36.24042.396

42 Theo van der Meer 35 090 23:08.360 35.90644.443

43 Hans de Koning 34 0151 22:41.021 36.18355.417

44 Bart de Smit 23 0A97 19:32.484 36.1011:13.299

45 Hans Koeleman 22 098 17:40.441 35.2971:56.114

46 Duco Luijt 12 017 8:14.366 36.3581:03.976

47 Pim Koeckhoven 12 011 8:14.421 36.1421:06.256

48 Jos Smit 8 063 5:43.408 36.3031:04.089

7-11-2016 23:09:59 1 van 135rnd 14km 00:22:30uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h



Baancompetitie 2 - Haarlem 7-11-2016

masters M3

Baancompetitie M3  2

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

John Shouten KF-88425139 Rijnsburg

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Jos Smit SS-9140263 De Zilk

Lucas Brühl HZ-4431470 Amsterdam

Lukas Snoek TW-32902147 Aalsmeer

7-11-2016 23:09:59 1 van 1


